PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 2516/2024

Assunto: Estudo técnico visando à instalação de um sistema de iluminação pública na viela localizada

defronte ao nº 422 e ao lado de ponto do ônibus na Avenida Papa João XXIII, no Conjunto

São Benedito.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao estudo técnico de um sistema de

iluminação pública na viela localizada defronte ao nº 422 e ao lado de ponto do ônibus na

Avenida Papa João XXIII, no Conjunto São Benedito.

Por questões de segurança, a passagem é completamente escura, o que

pode gerar um receio de quem a utiliza.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2024.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB / 1º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P